

## 09 HELSINKI HUMAN RIGHTS SÄÄTIÖ

Helsingin kaupunki  
Sosiaali- ja terveystoimi  
Toimialajohtaja Juha Jolkkonen

### **09 HELSINKI HUMAN RIGHTS SÄÄTIÖN TOIMINNAN LUOVUTTAMINEN HELSINGIN NUUORTEN MIESTEN KRISTILLINEN YHDISTYS RY:N JÄRJESTÄMÄKSI TOIMINNAKSI**

### **PYYNTÖ MALMILLA 7-16 VUOTIAILLE TOTEUTETTAVAN MAKSUTTOMAN MATALAN KYNNYKSEN KOHTAAMISPAIKAN RAHOITUKSEN OSOITTAMISESTA HELSINGIN NMKY RY:LLE**

09 Helsinki Human Rights säätiön (09HHR, y-tunnus 2070488-1) hallitus on 13.12.2018 päättänyt luovuttaa säätiön toiminnan Helsingin Nuorten Miesten Kristillisen Yhdistys ry:n (HNMKY, -tunnus 0199970-9) toiminnaksi 1.1.2019 alkaen. Toiminnan luovuttamisen perusteena ovat taloudelliset syyt johtuen siitä, että joitakin oletettuja avustuksia on jäänyt saamatta. Tämän seurauksena säätiön maksukyky on saneeraustoimenpiteistä huolimatta vaarantunut. Hallitus totesi, että toiminnan taloudellinen tila muodostaa vakavan riskin toimintojen jatkumiselle. Samalla todettiin, että säätiön päätoiminnot, kuten STEA-hankkeet samoin kuin Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimen myöntämällä järjestöavustuksella toteutettu hanketoiminta kantavat sinällään taloudellisesti 2019 suunnitelmien mukaisen toiminnan.

Tässä tilanteessa säätiön hallitus on pitänyt parhaimpana etsiä ratkaisun sille, että arvokas ja hyvä toiminta lasten ja nuorten parissa voi jatkua. Tätä varten on haettu kumppani, joka toimii samalla arvopohjalla - edistää ihmisoikeuksien, oikeudenmukaisuuden ja yhdenvertaisuuden toteutumista - kuin säätiö ja haluaa vastaanottaa toiminnan siten, että se jatkuu suunnitelmien mukaisesti. Tällaiseksi kumppaniksi on identifioitu HNMKY, jonka kanssa säätiöllä on ollut vahvasti integroitua käytännön toimintaa säätiön perustamisesta lähtien.

HNMKY on lupautunut ottamaan vastaan avustuskohteet. Avustuskohteissa jatkettava työ liittyy monikulttuuriseen kehittämistyöhön lasten ja nuorten parissa.

HNMKY:n hallitus on puolestaan päättänyt 11.12.2018 ottaa vastaan 09 Helsinki Human Rights säätiön (09HHR) toiminnan 1.1.2019 alkaen edellyttäen, että keskeiset 09HHR:n toiminnot voidaan rahoittajien puolesta siirtää HNMKY:n toteuttamaksi. Tällaisia toimintoja ovat etenkin 09HHR:n Stean rahoituksella toteutettavat hankkeet sekä Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimen myöntämällä järjestöavustuksella Malmilla toteutettava maksuton matalan kynnyksen kohtaamispaikka 7-16 vuotiaille. HNMKY on sitoutunut jatkamaan toimintaa rahoituspäätöksien mukaisesti vuoden 2019 alusta lukien.

Viitaten käymiimme asiaa taustoittaviin keskusteluihimme Hanna-Leena Nuutisen kanssa 09 Helsinki Human Rights – säätiö pyytääkin kohteliaasti, että Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimen 09HHR:lle vuodeksi 2019 myöntämä määräraha (80 000€) kyseisen lasten ja nuorten kohtaamispaikan toteuttamiseksi Malmilla osoitettaisiin Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:lle 1.1.2019 alkaen. Samalla säätiö toteaa, että sillä itsellään ei ole edellytyksiä käynnistää toimintaa vuoden 2019 alusta lukien.

Helsingissä 13.12.2018



Jarmo Kökkö

09 Human Rights säätiö

Hallituksen puheenjohtaja